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OMRÅDEPLAN

I møte den 12. november konkluderte styringsgruppa med følgjande: 

Den 13. november vart det halde møte med Statens vegvesen og det vidare arbeidet vart definert. Ei 

tinging vart sendt Helge Hopen as den 14. november. Helge Hopen har levert ein førebels rapport 

som  også er sendt Statens vegvesen. 

Den 3. desember vart det halde eit møte med Helge Hopen for å gå gjennom konklusjonane i 

rapporten. Statens vegvesen kunne ikkje delta i dette møtet, og vi har teke kontakt med dei igjen for 

om mogleg halde eit nytt møte. Vi har difor ikkje nokon konklusjon å leggje fram frå dette samla 

vurderingsarbeidet. 

Ei samla vurdering og konklusjon frå rapporten er følgjande:

«
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»

Utgangspunktet for vurderinga er parkeringstala som planframlegg til områdeplanen av 2012 la til 

grunn, om lag 3000 parkeringsplassar i sentrumskjernen (P1-P4). I seinare informasjon har Helge 

Hopen sagt at «Basert på testing av alternative parkeringsvolum i system P2 pg sensitivitetsanalyser 

ved disse vil eg anslå en terskelverdi på 2200 i forhold til å ha tilstrekkelig kapasitet i rundkjøringen 

E39/Bruvegen for å håndtere trafikken i et 15-20 års perspektiv.» Vurderinga legg nokre 

føresetnader til grunn. 

I arbeidet framover skal vi ha møte med Statens vegvesen, vi ventar på attendemelding frå dei på 

kva tidspunkt som passar, 10.desember er ein aktuell dato. Deretter skal vi ha møte i arbeidsgruppa. 

Dette greier vi kanskje ikkje å få til før jul, men vi vil kalla inn til møte i veke 1 eller 2. Med 

føresetnad om at vi har fått dei naudsynte avklaringane, vert så kvalitetsprogrammet ferdigstilt 

(tekstdel og kart), planomtale og føresegner vert ferdigstilt, og plankartet vert teikna ut. Første 

realistiske PMU møte å nå for formell politisk handsaming er i mars. Om styringsgruppa ynskjer fleire 

styringsgruppe møter i prosessen bør dette avtalast no slik at det kan leggjast inn i planane for det 

avsluttande arbeidet. 


